Sermo factus Domino Regi contra Joannam Bocher, alias dictam Joannam de Kent, pro Brachio Seculari.

Illustrissimo et Invictissimo in Christo Principi, Domino nostro Edwardo Sexto, Dei Gratia Angliæ, &c. Thomas Permissione Divina Cantuarien. &c. Thomas Smith et Commissarii prædicti et Inquisitores vestræ Celsitudinis, per Literas vestras Regias Patentes, dat. 12 Aprilis, Anno Regni vestri tertio, sufficienter et legitime deputati honorem et perpetuum

foelicitatem in eo, per quam Reges regnant et principes dominantur. Vestræ Regiæ Celsitudini, Tenore præsentum significamus, quod nos adversus quandam, Joannam Bocher alias Joannam de Kent dictam, subditam vestram de et super nefando Crimine Hæreseos ac detestanda Anabaptistarum Secta apud bonos et graves enormiter defamatum, et super reatu earundem nobis detectam, delatam et denuntiatam, rite et legitime juxta literarum vestrarum Regiarum Commissionarium exigentiam, et tenorem procedentes, eandem Joannam, per nos examinatum, comperimus et invenimus Errores, Hæreses et damnatas Opiniones pertinaciter animo indurato sæpenumero manutenuisse, defendisse et in eisdem permansisse, et ab eisdem nullo modo resipuisse, nec resipiscere curasse; sed ad Sanctæ Matris Ecclesiæ gremium redire penitus neglexisse: Ideo, cum animi amaritudine et cordis dolere, eandem Joannam, sæpius monitam et per nos ad Ecclesiæ unitatem redire hortatam, salutaribus nostris monitis parere omnino spernentem, de et cum consensu Collegarum nostrorum, tanquam ovem morbidam a grege Domini (ne alios viros subditos sua contagione inficiat) ejiciendam et eliminandam fore decrevimus, ipsamque Joannam occasione iniquitatis suæ inveteratæ, hæreticam ac hæreticis Opinionibus credentem, mediante nostra sententia definitiva, pronunciamus et decrevimus. Cum igitur Sancta Mater Ecclesia non habeat, quod ulterius facere et exequi debeat, in hac parte vestræ Regiæ sublimitati et brachio vestro seculari dictam Hæreticam et relapsam relinquimus, condigna animadversione plectendam. In cujus rei testimonium, Nos Thomas Archiep. &c. Commissarius vester humillimus supradictus, de consensu Collegarum nostrorum, hic se subscriptentium, Sigillum nostrum Archiepiscopale præsentibus apponi fecimus. Datum ultimo die mensis Aprilis, Anno Dom. 1549, et Regni vestri felicissimi Anno tertio.

Folio 178. After this followeth the process and sentence of condemnation of one George van Parre, a Dutchman, for obstinately maintaining the like opinions; together with a petition imploring the execution thereof, and the assistance of the secular power, conform to the tenour of that above written, bearing date the 6th of April, Anno Dom. 1551.